
Rubros de Ingresos 
Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 
Ingresos por Ventas de Blenes y Servicios 
Participaciones y Aportaciones 
Transferernclas, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas 
Ingresos Derivados de Financiamlentos 

lCapltulos de Gasto 
Servicios Personales 

Materiales y Suministros 
Servicios Generales 

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibies 
Inversiôn Püblica 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 
Participaciones y Aportaciones 
Deuda PUblica 

Supertyit/Déflcit 

No Etiquetado 
Recursos Fiscales 
Financiamientos Internos 

Concepto 

Financiamientos Externos 
Ingresos Propios 
Recursos Federales 
Recursos Estatales 

Etlquetado 
Otros Recursos de Libre Disposiclón 

Recursos Federales 
Recursos Estatales 

Concepto 

SuperkvitUDOflcit 
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 

Comislón Municipal del Deporte de Guanajuato 
Flujo de Fondos 

Profr. D.T. Efraín García Ledesma 
Encargado de Despacho 

Del 1 de Enero al 30 de Junlo de 2024 

Estimado I 

Aprobado 
16,812,647.08 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
6,197,150.00 

0.00 

0.00 
96,200.00 

10,519,297.08 

Estlmado 

16,812,647.08 
11,020,599.05 

Aprobado 

0.00 

1,326,965.00 
3,173,443.03 
1,056,840.00 

34,800.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

Devengado 

15,647,873.14 

Firma 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

6,691,980.58 
0.00 

3,696,169.50 
0.00 

5,250,723.06 
0.00 

Devengado 

10,663,320.39 
4,353,209.13 

967,192.44 
4,673,831.28 

681,240.04 
9,838.50 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
4,982,352.75 

4,982,552.75 
1,160,375.72 

0.00 

0.00 

3,822,177.03 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

4,982, 852.75 
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilldad del emisor" 

cOMÜDEG 

Recaudado 
Pagado 

C.P Yolanda Rocío Rodriguez Campos 
Contador General 

15,647,873.14 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
6,691,980.58 

0.00 

3,696,169.50 
0.00 

5.259,723.06 
0.00 

10,666,320.39 
4,353,209.13 

Recaudado 
Pagado 

967,192.44| 
4,673,831.28 

681,249.04 
9,838.50 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
4,982,552.75| 

4,982,552.75 
1,160,375.72 

0.00 
0.00 

3,822,177.03 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

4,982,552.75 
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